



日付	2009年11月11日
請求番号	000002

# 御 請 求 書

会社名 株式会社 尾頭橋 御中

部署名 管理部

担当者 尾頭橋 次郎 様

TEL: (052)-345-6789

FAX: (052)-987-6543

株式会社 中川

〒 454-0012

住所 名古屋市中川区尾頭橋 2-2

TEL (052)-456-7890

FAX (052)-098-7654

下記の通りご請求申し上げます。

御請求金額	25,987,500 円
-------	--------------

お振込み先 ○○銀行 △△支店 普通 1234567  
力) × × × × × ×

単位:円

項目	製品名	数量	単位	単価	金額
HO	チェスト A-111	10	台	12,000	120,000
HO	チェスト B-222	20	台	12,000	240,000
HO	チェスト C-333	30	台	12,000	360,000
HO	チェスト D-444	40	台	12,000	480,000
HO	チェスト E-555	50	台	12,000	600,000
HO	チェスト F-666	60	台	12,000	720,000
HO	チェスト G-777	70	台	12,000	840,000
HO	チェスト H-888	80	台	12,000	960,000
HO	チェスト I-999	90	台	12,000	1,080,000
HO	チェスト J-010	100	台	12,000	1,200,000
HO	キャビネット A-11	10	台	15,000	150,000
HO	キャビネット B-22	20	台	15,000	300,000
HO	キャビネット C-33	30	台	15,000	450,000
HO	キャビネット D-44	40	台	15,000	600,000
HO	キャビネット E-55	50	台	15,000	750,000
HO	キャビネット F-66	60	台	15,000	900,000
HO	キャビネット G-77	70	台	15,000	1,050,000
HO	キャビネット H-88	80	台	15,000	1,200,000
HO	キャビネット I-99	90	台	15,000	1,350,000
HO	キャビネット J-10	100	台	15,000	1,500,000
HO	AVボード A-1	10	台	18,000	180,000
HO	AVボード B-2	20	台	18,000	360,000
HO	AVボード C-3	30	台	18,000	540,000
HO	AVボード D-4	40	台	18,000	720,000
HO	AVボード E-5	50	台	18,000	900,000
備考:	合計				24,750,000
	消費税(5%)				1,237,500
	税込み金額				25,987,500



日付	2009年12月12日
請求番号	000003

# 御 請 求 書

会社名 株式会社 東海 御中

部署名 総務部

担当者 東海 太郎 様

TEL: (052)-567-8901

FAX: (052)-109-8765

株式会社 金山

〒 454-0012

住所 名古屋市中川区尾頭橋 3-3

TEL (052)-678-9012

FAX (052)-210-9876

下記の通りご請求申し上げます。

御請求金額	1,926,750 円
-------	-------------

お振込み先 ○○銀行 △△支店 普通 1234567  
力) × × × × × ×

単位:円

項目	製品名	数量	単位	単価	金額
ST	手動 FS-150 ブルー	50	台	500	25,000
ST	製図用 グラフレット 0.3 ブラック	50	本	500	25,000
ST	UNI (0.9mm) 2B	50	個	200	10,000
ST	ドクターグリップ ブルー軸	100	本	800	80,000
ST	製図用 グラフレット 0.9 グリーン	50	本	500	25,000
ST	エアイン SS 業務用パック	10	箱	500	5,000
ST	ダストフリー ブラック	10	個	2,000	20,000
ST	UNI (0.4mm) H	50	個	200	10,000
ST	製図用 グラフレット 0.5 ブルー	50	本	500	25,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム AA	10	台	5,000	50,000
ST	電動式 鉛筆削り ブルー	20	台	2,000	40,000
ST	UNI (0.4mm) 2B	50	個	200	10,000
ST	手動 FS-150 イエロー	10	台	500	5,000
ST	製図用 グラフレット 0.9 ブラック	50	本	500	25,000
ST	ドクターグリップ レッド軸	100	本	800	80,000
ST	UNI (0.9mm) H	50	個	200	10,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム BB	10	台	5,000	50,000
ST	製図用 グラフレット 0.3 イエロー	50	本	500	25,000
ST	電動式 鉛筆削り レッド	20	台	2,000	40,000
ST	替え消しゴム SSセット	10	箱	1,000	10,000
ST	手動 FS-150 レッド	10	台	500	5,000
ST	UNI (0.4mm) B	50	個	200	10,000
ST	製図用 グラフレット 0.5 ブラック	50	本	500	25,000
ST	エアイン S 業務用パック	10	箱	600	6,000
ST	ダストフリー レッド	10	個	2,000	20,000
備考:	合計				1,835,000
	消費税(5%)				91,750
	税込み金額				1,926,750

単位:円

項目	製品名	数量	単位	単価	金額
ST	電動式 鉛筆削り ブラック	20	台	2,000	40,000
ST	UNI (0.3mm) 2B	50	個	200	10,000
ST	替え消しゴム Sセット	10	箱	1,100	11,000
ST	製図用 グラフレット 0.9 ブルー	50	本	500	25,000
ST	エアイン 業務用パック	10	箱	700	7,000
ST	UNI (0.9mm) B	50	個	200	10,000
ST	ドクターグリップ グリーン軸	100	本	800	80,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム CC	10	台	5,000	50,000
ST	ダストフリー ホワイト	10	個	2,000	20,000
ST	UNI (0.4mm) HB	50	個	200	10,000
ST	電動式 鉛筆削り ホワイト	20	台	2,000	40,000
ST	替え消しゴム Mセット	10	箱	1,200	12,000
ST	製図用 グラフレット 0.3 ブルー	50	本	500	25,000
ST	製図用 グラフレット 0.5 イエロー	50	本	500	25,000
ST	UNI (0.9mm) HB	50	個	200	10,000
ST	ドクターグリップ オレンジ軸	100	本	800	80,000
ST	製図用 グラフレット 0.9 イエロー	50	本	500	25,000
ST	電動式 鉛筆削り イエロー	20	台	2,000	40,000
ST	ダストフリー グリーン	10	個	2,000	20,000
ST	エアイン L 業務用パック	10	箱	800	8,000
ST	製図用 グラフレット 0.3 グリーン	50	本	500	25,000
ST	手動 FS-150 グリーン	10	台	500	5,000
ST	UNI (0.7mm) H	50	個	200	10,000
ST	エアイン LL 業務用パック	10	箱	900	9,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム DD	10	台	5,000	50,000
ST	UNI (0.7mm) HB	50	個	200	10,000
ST	ダストフリー イエロー	10	個	2,000	20,000
ST	替え消しゴム Lセット	10	箱	1,300	13,000
ST	手動 FS-150 ブラック	10	台	500	5,000
ST	電動式 鉛筆削り グリーン	20	台	2,000	40,000
ST	UNI (0.3mm) HB	50	個	200	10,000
ST	ダストフリー オレンジ	10	個	2,000	20,000
ST	UNI (0.7mm) 2B	50	個	200	10,000
ST	製図用 グラフレット 0.5 グリーン	50	本	500	25,000
ST	ドクターグリップ ホワイト軸	100	本	800	80,000
ST	製図用 グラフレット 0.9 ブラウン	50	本	500	25,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム EE	10	台	5,000	50,000
ST	手動 FS-150 ホワイト	10	台	500	5,000
ST	替え消しゴム LLセット	10	箱	1,400	14,000
ST	ダストフリー ブルー	10	個	2,000	20,000
ST	手動 FS-150 オレンジ	10	台	500	5,000
ST	UNI (0.7mm) B	50	個	200	10,000
ST	製図用 グラフレット 0.5 ブラウン	50	本	500	25,000
ST	電動字消機専用替え消しゴム FF	10	台	5,000	50,000
ST	ドクターグリップ ブラック軸	100	本	800	80,000

